
 

ExaSoft Holding a.s., Rudé armády 651/19a, Karviná – Hranice, 733 01 

IČ: 293 83 161     DIČ: CZ29383161 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4456. 

 

 
     
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  

 
Společnost ExaSoft Holding a.s. otevřela novou prodejnu v Třinci  

 

3. února 2015 - ExaSoft Holding a.s., největší prodejce počítačů a spotřební elektroniky na severní Moravě a 

ve Slezsku, vstupuje do roku 2015 s velkými plány. Pomoci s plněním stanovených cílů má i nová prodejna 

výpočetní techniky a spotřební elektroniky, která byla otevřena v pondělí 2. března 2015 v Třinci na Lidické ulici.  

 

„Neustále rozšiřujeme síť poboček ExaSoft. Rádi bychom v letošním roce otevřeli alespoň dvě nové 

prodejny. V Třinci se nám podařilo najít vhodné prodejní prostory hned z počátku roku,“ říká Petr Schrom, výkonný 

ředitel ExaSoft Holding a.s. „Prodejnu v Třinci vidíme jako dobrou obchodní příležitost. Věříme, že zdejší zákazníci 

ocení profesionální přístup a vysoký standard služeb, které jsme jim schopni - i díky rozsáhlým prostorám prodejny 

s vlastním skladem - nabídnout.“  

 

 

 

Další informace:  

Mgr. Radim Malchárek  

ředitel marketingu  

tel: +420 773 362 007  

rmalcharek@exasoft.cz 

 

 

 

 

O společnosti ExaSoft Holding a.s.:  

Společnost ExaSoft Holding a.s. je největším prodejcem výpočetní techniky na Severní Moravě a ve Slezsku s 

tržbami za rok 2014 ve výši 1,329 miliard Kč a přes 500 tisíc vyřízenými objednávkami. Sídlo společnosti a vlastní 

skladové a logistické centrum o rozloze 28.000 m
2
 je umístěno v Karviné. Provozuje síť devíti prodejen s regionálními 

sklady a prodává také přes šedesát výdejních míst po celé ČR. 

 

 

 

mailto:rmalcharek@exasoft.cz

